Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – управление экономики администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения

Рязанской городской Думы от 24.05.2012

№ 190-I «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений города Рязани»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани            (от ______ 2013 г. № ___), руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Признать утратившим силу решение Рязанской городской Думы               от 24.05.2012 № 190-I «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Рязани».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет    по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы  (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                 Л.И. Максимова